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[bookmark: _Toc65094236]Identifikační údaje zadavatele
	Název
	Město Dvůr Králové nad Labem

	Sídlo
	náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem

	IČ
	00277819

	Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele
	Ing. Jan Jarolím, starosta města


[bookmark: _Toc65094238]Název, druh a režim zakázky 
	Název zakázky
	Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ ve Dvoře Králové nad Labem

	Druh zakázky
	veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

	Druh zadávacího řízení
	otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 zákona

	Režim zakázky
	Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona



VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle ust. § 98 a 99 zákona
Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace z vlastního podnětu.
Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na Profilu zadavatele.
Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. IV. ze dne 15.2. 2022

Žádost o vysvětlení č. 8 ze dne 10. 02. 2022
[bookmark: _Hlk504390675]Dobrý den, rádi bychom požádali o vysvětlení k odpovědi 5/4. - Zadavatel uvádí, že požaduje pákové ovladače pro horní křídla - ventilačky. Ale v PD ve výpisu oken je u pozice 6 jedno horní křídlo pouze otevíravé a druhé otevíravé a sklopné. U kterého horního křídla zadavatel požaduje pákový ovladač, když na křídlo, které je otevíravé a sklopné pákový ovladač dát nelze? – Na které křídlo požaduje zadavatel pákový ovladač u okna na pozici 7, když všechna křídla jsou požadována jako otevíravá a sklopná a pákový ovladač lze použít pouze u sklopných? - U okna na pozici 8 a 11 nelze použít pákový ovladač u horního křídla, když je požadováno i jako otevíravé. 

Dotaz č. 8/1:
Dotaz 1: Žádáme zadavatele o podrobné prověření požadavků na otevíravost oken a použití pákových ovladačů a jednoznačné určení na kterých křídlech budou pákové ovladače použity. Nejlépe přesným určením počtu pákových ovladačů. Stávající zadání je zmatečné. Vzhledem k množství se jedná o velký finanční obnos. 



Odpověď č. 8/1:
Zadavatel konstatuje, že pákové ovladače požaduje vždy u horních křídel (větracích), počet kusů pákových ovladačů horních křídel je následující: 
· ozn. okna 1 – 72 ks, 
· ozn. okna 2 – 1 ks 
· ozn. okna 6 – 2x15 ks
· ozn. okna 7 – 3 ks
· ozn. okna 8 – 42 ks
· onz. okna 11 – 3 ks
· celkem bude 151 ks pákových ovladačů horních křídel.

Zadavatel předkládá opravený výpis prvků s názvem „Upravené schéma a popis 122_str.2,3_okna“, který nahrazuje druhou a třetí stranu pdf dokumentu s názvem „122_str.1 až 5_výpis oken a dveří“ zveřejněného při zahájení Zadávacího řízení. Ostatní strany dokumentu s názvem „122_str.1 až 5_výpis oken a dveří“ zůstávají beze změny a zůstávají součástí Projektové dokumentace.
Dotaz č. 8/2:
Dotaz 2: Barva pákových ovladačů má být stejná jako okna nebo může být stříbrná?

Odpověď č. 8/2:
Zadavatel uvádí, že barva pákových ovladačů bude totožná s barvou okenního rámu.


Žádost o vysvětlení č. 9 ze dne 11. 02. 2022
Dobrý den, tímto žádáme o vysvětlení ZD v níže uvedených bodech: 

Dotaz č. 9/1:
1. Domníváme se, že v položce č. 432 stavebního řešení, je uveden špatný počet kusů dveří, tedy 17 místo 16 kusů.

Odpověď č. 9/1:
Zadavatel děkuje za upozornění na nesrovnalost ve výkresové nebo textové části Projektové
dokumentace a v příslušném soupisu prací a konstatuje, že ve stavebním řešení v položce č. 432 má být uvedeno 16 ks. 

Zadavatel předkládá opravený soupis prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. (zadání)_oprava 14.2.22_uzamknuté“, který zcela nahrazuje soupis prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. [zadání]“ zveřejněný při zahájení Zadávacího řízení.


Dotaz č. 9/2:
2. Domníváme se, že v rozpočtu chybí kompletně položka na penetraci původní venkovní omítky. V rozpočtu je pouze penetrace pod tenkovrstvé omítky.

Odpověď č. 9/2:
Zadavatel konstatuje, že v soupisu prací ve stavební části pol. 114 je očištění a vyspravení 30% stávající vnější omítky, dále v pol. 120 je očištění tlakovou vodou. Penetrační nátěr mezi stávající omítkou a fasádní minerální izolací tedy není technologicky potřebný. 



Dotaz č. 9/3:
3. Domníváme se, že v položce č. 424 stavebního řešení, je uveden špatný rozměr okna a tím i vypočtena špatná plocha výplně. Jedná se o pozici 13.

Odpověď č. 9/3:
Zadavatel děkuje za upozornění na nesrovnalost v příslušném soupisu prací a konstatuje, že ve stavebním řešení v položce č. 424 má být rozměr 0,90x0,65 m (pozice 13) s výměrou 4,10 m2.

Zadavatel předkládá opravený soupis prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. (zadání)_oprava 14.2.22_uzamknuté“, který zcela nahrazuje soupis prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. [zadání]“ zveřejněný při zahájení Zadávacího řízení.

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem požaduje předložení a nacenění poslední verze Zadavatelem předloženého soupisu prací zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace.

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací než poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení.

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace předkládá dokument „Upravené schéma a popis v.č. 122 str. 2 a 3.pdf“, a „VV_Rek.školy J.A.K.2.n.p. až 4.n.p (zadání) oprava 14.2.22_uzamknuté.xlsx“.



V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v čl. 19.1.1 Zadávací dokumentace, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 24. února 2022 do 14:30 hodin


V Pardubicích dne 15. února 2022
Město Dvůr Králové nad Labem
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.,
ing. Jana Dvořáková

přílohy:

· Upravené schéma a popis v.č. 122 str. 2 a 3.pdf
· VV_Rek.školy J.A.K.2.n.p. až 4.n.p (zadání) oprava 14.2.22_uzamknuté.xlsx
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